aliis decrelis, in genere vel in specie, per

quoscumque Romanos Pontifices praede-

cessores nostros, el Sedem praediclam,

eiusque legalos, quavis causa et occasione,

eliam molu proprio, et ex certa scienlià

ac de aposlolicae potestatis plenitudine,

ac eliam consistorialiler, el alias quomo-

dolibet, eliam ileralis vicibus, concessis,

approbali? et innovatis : quibus omnibus,

etiamsi de illis eorumque lolis lenoribus

specialis, specilìca, expressa et individua

menilo habenda aut aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda esset, tenores hu-

iusmodi, ac si de verbo ad verbum, et

l'orma in illis tradita observatà, nihilque

penilus ommisso inserti forenl, praesenli-

bus })ro expressis habentes', illis alias in

suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat specialiter et expresse derogamus,

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 9. Celerum ad augendam fidelium i„duigentìas

devotionem , animarumque saluti consu- ninicu^con-

lendum, el ut christilldeles ad huius insti- «"e*"»"'*-

tuli exercitiimi animentur alque inviten-

1 Haec verba praescntibus habentes de

more addimus (r. t.).

Bull. Bom. Voi. XII. 27
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lui-, tic omnipotentis Dei misericordia, ac

bcalonini Peli'i ci Pauli aposlolonim cius

auctoritatc confisi , omnibus ci singiiiis

prcsbyteris, qui perpeluis futuris tempo-

ribus dictam Congregationem ingredien-

lur, et in cà rccipicntur, eorumque coa-

(liutoribus d oblatis, aliisque ministris, die

corum ci cuiuslibcl ipsorum ingressus
,

rccepliouis ac prol'cssionis, ac in morlis

articolo , si poenitentes et confessi , ac

sacrA communione refecti fuerint, plena-

riam indulgenliam , el omnium peccato-

rum suorum reniissioncm, cisdem auctori-

tatc el tenore miscricorditer in Domino

concedimus et elargimur. Postremo eis-

dcm pincposilo, prcsliytoris, coadiutori-

bus, oblatis, ci aliis niinislris praediclis,

qui congrcgationibus publicis vel secrctis

prò quocumquc opere pio excrcendo in-

terfuerint, aut pium aliquod opus circa

funclioncs suas exercuerinl, toties prò quo-

iibet pracmissorum piorum operum,' ut

iiiagis ad sui institnli opera animcntur et

suavius ad ca inviicntur, sexaginla dies

de iniunclis eis vel alias quomodolibel

debitispoenilentiis,eliaui apostolica auclo-

ritale et tenore luiiusmodi miscricorditer

relaxamus; necnon tam ipsis, quam om-

nibus aliis chiistilìdelibus, qui etiam vere

poenilentes el confessi ac sacra commu-

nione refecti corumdcm presbyteroruui